
                            

－1－ 

 NEWS RELEASE  
2020年 4月 6日 

 

「至福の食卓 マルちゃん焼そば 期間限定 

旨辛オイスターソース味 ２人前」 

発売延期のお知らせ  
 

東洋水産株式会社（本社：東京、社長：今村 将也）では、発売を予定しておりまし

た下記商品について、発売を延期することとなりました。 

■発売延期商品 

商品名 当初発売予定日
 

発売延期日 

至福の食卓 マルちゃん焼そば 期間限定 

旨辛オイスターソース味 ２人前 

2020 年 4 月 17 日（金） 

 

未定 

 

 

現在、「マルちゃん チルド・生麺商品」につきましては、新型コロナウイルスの影

響により、予想をはるかに超えた受注をいただいております。少しでも多くのお客様に

商品をお届けすべく、最大限の対策を講じておりますが、現時点では需要に対し、十分

な供給ができておりません。 

つきましては、1 日も早い安定供給体制を整えるべく、誠に勝手ながら上記商品の発

売を延期させていただきます。 

お客様やお取引先様には多大なるご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げ

ますとともに、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお､販売再開の時期に関しましては､今後の生産状況を踏まえ､改めてご案内申し上

げます。 

 


